
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR I/......./2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru  Starosty Wodzisławskiego 

Na podstawie art.12 pkt 2 w związku z art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku                  o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r.  poz. 107) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza 
się, że Starostą Wodzisławskim  wybrany został ......................... . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC79A52-F445-4DD8-AC4C-6FC6EE18DF90. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/......./2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


